
UNIVERSIDADE DE BRASILlA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N" -333 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
, 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante no 

M.DAA N" 611/87, 

R E S O L V E 

Designar o Servidor SEVERINO PEREIRA DE r�ELO NETO p.§: 

ra exercer a funçio de Chefe da Seçio de Oferta e Matricula em Dis

ciplina (FG-8) da Diretoria de Assuntos Acadêmicos, a partir de 

25/06/87. 

Brasil ia, O C'1 de julho de 1987. 

fvv,� �ov"'r 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc: VH'l'/DECANOS/DAA/DRIl/PES/ ACS/SCA. 


